Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Сыктывкара
 Сыктывкарса муниципальнöй асъюралана öтувтан
 веськöдланiн   «Шöр сöвмöдан велöдчанiн №31»

ПРИКАЗ

«___» ___________ 2013 г.                                                             № ____

Об организации внутришкольного контроля реализации ФГОС НОО
на 2013 – 2014 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», в целях обеспечения эффективной реализации ФГОС НОО и повышения качества образовательных услуг, предоставляемых МАОУ СОШ № 31 и в соответствии с планом работы школы на 2013 – 2014 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В рамках реализации ФГОС НОО организовать внутришкольный контроль в 1 – 3-х классах.
2. Утвердить план внутришкольного контроля реализации ФГОС НОО на 2013 – 2014 учебный год (приложение 1).
3. Заместителю директора по УР Соловьевой Д.Ю. ознакомить учителей начальных классов с данным планом в срок до 16.09.2013 г.
4. Организацию внутришкольного контроля реализации ФГОС НОО на 2013 – 2014 учебный год в полном объёме возложить на заместителя директора по УР Соловьеву Д.Ю.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Шкрабалюк Т.П.

С приказом ознакомлены:
Соловьева Д.Ю.
Иевлева Е.А.
Ефимова А.А.
Кузьма Н.Е.
Генералова В.А.
Залужская А.А.
Безносикова М.Р.
Бутакова Н.А.
Конанова Е.И.